

## Fourmage



### Information

Varumärke:	Cheeseland
Produktnummer:	2694
Ursprungsland:	Nederländerna
Lagring:	Kyl

### Ingredienser

fårMJÖLK, koMJÖLK, getMJÖLK, buffelMJÖLK, salt, löpe, mjölksyrabakterier

### Övrig information om diet

GMO-fri ✓

### Hård dessertost

Inte mindre än fyra olika mjölksorter; buffel-, får-, ko- och getmjölk, har parats ihop i denna vackra ost. Kombinationen av dessa fyra mjölksorter från de gräsätande djuren har skapat en symfoni av en krämig och smakrik ost som du bara vill ha mer och mer och mer av!

### Näringsdeklaration

Näringsreferensvärde per: 100 g

Energi	1493 kJ / 357 kcal
Fett	28.56 g
- Varav mättat fett	21.42 g
Protein	21.42 g
Salt	1.9 g

### Användning

Ostbrickan

### Hållbarhet och hantering

Min. temperatur:	2 °C
Max. temperatur:	7 °C

### Produktion

Hård dessertost på buffel-, får-, ko- och getmjölk

Värmebehandling      Pastöriserad (Låg värme)

### Allergener

Mjölk Härrörande från

### Förpackning

Basenhet

Nettovikt: 4500 g